
Fédération Française Handisport

Tennis de Table

N°

1

2

3

4

E1 E2 E3 E4

T1 S 8:30 1 - 4 -

T1 S 8:30 2 - 3 -

T6 S 10:30 1 - 3 -

T6 S 10:30 2 - 4 -

T2 S 13:30 1 - 2 -

T2 S 13:30 3 - 4 -

Total points  : 

Classement : 

0 0 0 0 0

23 24 21 30

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

Fédération Française Handisport

Tennis de Table

N°

1

2

3

4

E1 E2 E3 E4

T5 S 8:30 1 - 4 -

T6 S 8:30 2 - 3 -

T1 S 10:30 1 - 3 -

T2 S 10:30 2 - 4 -

T6 S 13:30 1 - 2 -

T5 S 13:30 3 - 4 -

Total points  : 

Classement : 

0 0 0 0 ###

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

22

Thorigné Fouillard / A Epernon

points

Nom et signatureDos. NOM Prénom

CLASSEMENT

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

Table

Bayard Argentan
Ttgerland

CJF Saint-Malo Section Handisport
Bye-

Points parties

1 2

Handisport Cornouaille Quimper / Handisport Brest
US ORMESSON TT

SSCCTT / Handisport Grand Rouen

Handisport Cornouaille Quimper / Handisport BrestThorigné Fouillard / A Epernon

A/F 

(1)
Partie

A/F 

(1)
EQUIPE 1 contre EQUIPE 2

27

US ORMESSON TT Thorigné Fouillard / A Epernon

4

Heure

points

970 10 Zone A

du juge arbitre

Adrien DODU

SSCCTT / Handisport Grand Rouen Thorigné Fouillard / A Epernon

Handisport Cornouaille Quimper / Handisport Brest US ORMESSON TT

Handisport Cornouaille Quimper / Handisport BrestSSCCTT / Handisport Grand Rouen

US ORMESSON TT SSCCTT / Handisport Grand Rouen

28 320 EC Zone B

25 450 EC Zone B  

2200 9 Zone B  

DEBOUT

Dossard NOM Prénom Association Pts Classe Zone

Poule B

18 & 19 JUIN 2022 - ARGENTAN (61)

Championnat de France par Équipes 2022

Adrien DODU

Nom et signature

du juge arbitre

Dos. Association

CLASSEMENT

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

CJF Saint-Malo Section Handisport Bye-

Bayard Argentan Ttgerland

Ttgerland Bye-

Bayard Argentan CJF Saint-Malo Section Handisport

Ttgerland CJF Saint-Malo Section Handisport

Bayard Argentan Bye-

1 2
Table Heure Partie

A/F 

(1)
EQUIPE 1 contre EQUIPE 2

A/F 

(1)

Points parties

4

30 0 0  

21 1940 10 Zone B  

24 500 8 Zone C  

23 2440 10 Zone B  

N° équipe Pts Classe Zone

Poule A
Association

DEBOUT

18 & 19 JUIN 2022 - ARGENTAN (61)

Championnat de France par Équipes 2022


